

Warszawa, dnia 29.06.2018 r.

DZPiZ- 01/31/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „**Zakup i dostawę produktów leczniczych rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.**” cz. V (nr sprawy 31/2018)

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego oraz dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 12 w pozycji 1 tj. Trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania drogą żył centralnych, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową zawierającą: 15% oleju rybnego, 25% oliwy z oliwek, 30% oleju MCT, 30% oleju LCT, zawartość azotu 8g, energia całkowita 1100kcal, dopuści: Trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania drogą żył centralnych, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową zawierającą 50% MCT,LCT raz Trójglicerydy Kwasów Omega 3, zawartość azotu 5 g, energia całkowita 740kcal?

Odpowiedź nr 1:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w pakiecie 12 w pozycji 2 tj. Trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania drogą żył centralnych, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową zawierającą: 15% oleju rybnego, 25% oliwy z oliwek, 30% oleju MCT, 30% oleju LCT, zawartość azotu 12g, energia całkowita 1600kcal, dopuści: Trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania drogą żył centralnych, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową zawierającą 50% MCT,LCT raz Trójglicerydy Kwasów Omega 3, zawartość azotu 10 g, energia całkowita 1475kcal?

Odpowiedź nr 2 :

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w pakiecie 12 w pozycji 3 tj. Trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania drogą żył centralnych, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową zawierającą: 15% oleju rybnego, 25% oliwy z oliwek, 30% oleju MCT, 30% oleju LCT, zawartość azotu 16g, energia całkowita 2200kcal, dopuści: Trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania drogą żył centralnych, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową zawierającą 50% MCT,LCT raz Trójglicerydy Kwasów Omega 3, zawartość azotu 15 g, energia całkowita 2215kcal?

Odpowiedź nr 3 :

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w pakiecie 12 w pozycji 4 tj. Trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania drogą żył centralnych, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową zawierającą: 15% oleju rybnego, 25% oliwy z oliwek, 30% oleju MCT, 30% oleju LCT, zawartość azotu 20g, energia całkowita 2700kcal, dopuści: Trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania drogą żył centralnych, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową zawierającą 50% MCT,LCT raz Trójglicerydy Kwasów Omega 3, zawartość azotu 13,6 g, energia całkowita 2530kcal?

Odpowiedź nr 4:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 12 pozycji:1,2,3, 4,

Odpowiedź nr 5:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 12 pozycji 1,2,3,4, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:

W imieniu Wykonawcy, zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 1 leku: Hypnomidate, roztwór do wstrzykiwań, 2 mg/ml, 5 amp. x 10 ml w ilości 60 op.?

Odpowiedź nr 6:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 6 pozycji 1, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź nr 7:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 6 pozycji 1, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 6 pozycji 2 diety o gramaturze 300 g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań na gramy i zaokrągleniu do pełnego opakowania?

Odpowiedź nr 8 :

TAK, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 6 poz. 2 diety o gramaturze 300 g bez przeliczenia ilości (1:1), pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 6 pozycji 3 diety o kaloryczności 1,2 kcal/ml, zawierającej tłuszcze EPA i DHA?

Odpowiedź nr 9:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 6 pozycji 4 diety o jednym smaku?

Odpowiedź nr 10:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 6 pozycji 5 diety w butelce o pojemności 200 ml?

Odpowiedź nr 11:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 6 pozycji 6 diety o kaloryczności 1,5 kcal/ml?

Odpowiedź nr 12 :

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:

Dotyczy § 6 ustęp 2 umowy. W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy?

Odpowiedź nr 13:

NIE, Zamawiający utrzymuje wymagania, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, gramów, kilogramów, ml. itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź nr 13:

Zgodnie z wymagania SIWZ.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie.?

Odpowiedź nr 15:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, za wyjątkiem zmian postaci leku o przedłużonym uwalnianiu na postać leku o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie, pojęcie „przedłużone uwalnianie” jest jedną z form „zmodyfikowanego uwalniania” i się w niej zawiera, nie zawsze zatem jest tożsame.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź nr 16

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ,

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający oczekuje zaferowania zamiennika chemicznego, a w przypadku, gdy dany produkt nie posiada takiego wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 Glatiramer acetate - 40 mg/ml roztwór do inj. 12 amp-strz. wyrazi zgodę na zaferowanie leku Glatiramer acetate - 20 mg/ml roztwór do inj. * 28 amp-strz.? Jeśli odpowiedź będzie pozytywna prosimy o podanie ilości opakowań do wyceny.

Odpowiedź nr 18:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wymagania pozostają zgodne z SIWZ,

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający, w pakiecie 10 pozycja 1, dopuszcza zaproponowanie leku w postaci 10 ml ampulek x 50 szt., zachowując podaną ogólną ilość przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 19:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z odpowiednim przeliczeniem i oczekuje wyceny w Poz. 1 – 232,8 opakowań, zamówienia dokonywane będą w pełnych opakowaniach handlowych

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający, w pakiecie 10 pozycja 2, dopuszcza zaproponowanie leku w postaci 20ml fiolek x 10 szt., zachowując podaną ogólną ilość przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 20:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z odpowiednim przeliczeniem i oczekuje wyceny w poz. 2 – 600 opakowań

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampulki lub ampulko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź nr 21:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów:

- tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie,
- tabletki dojelitowe na kapsułki lub drażetki dojelitowe i odwrotnie,
- tabletki o przedłużonym uwalnianiu na drażetki/kapsułki o przedłużonym uwalnianiu

NIE wyraża zgody na zamianę postaci proponowanych preparatów:

- fiołki na ampulki lub ampulko-strzykawkę i odwrotnie,

- postaci leku o przedłużonym uwalnianiu na postać leku o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie, pojęcie „przedłużone uwalnianie” jest jedną z form „zmodyfikowanego uwalniania” i się w niej zawiera, nie zawsze zatem jest tożsame.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampulek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowań handlowych, wymagania pozostają zgodne z SIWZ,

Pytanie nr 23:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczenie ilości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk,

Pytanie nr 24:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź nr 24:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 18,

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu nr 9: pozycję 2 (zestaw witamin rozpuszczalnych w wodzie do żywienia pozajelitowego – proszek do sporz. R-ru. Do inf) oraz pozycję 3 (Zestaw witamin rozpuszczalnych w tłuszczach dla dorosłych do żywienia pozajelitowego – koncentrat do sporz. emulsji do inf.) wraz z utworzeniem osobnego pakietu, który będzie zawierał w/w pozycje?

Odpowiedź nr 25:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 9 pozycji 2,3 pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26:

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający w **pozycji 2** wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 400g, z niezmiennymi pozostałymi parametrami wymaganymi w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 26:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 27:

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1: czy Zamawiający wymaga przeliczenia objętości preparatu, tj. zaoferowania 107 opakowań?

Odpowiedź nr 27:

TAK, Zamawiający oczekuje przeliczenia objętości preparatu i zaoferowania 107 opakowań.

Pytanie nr 28:

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu **pozycji 2?**

Odpowiedź nr 28:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 6 pozycji 2.

Pytanie nr 29:

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający w **pozycji 5** wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 200ml, o zawartości 400kcal w opakowaniu?

Odpowiedź nr 29 :

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 30:

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu **pozycji 5?**

Odpowiedź nr 30:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 6 pozycji 5,

Pytanie nr 31:

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu **pozycji 6?**

Odpowiedź nr 31:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 6 pozycji 6,

Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2017r. poz. 1579.) Zamawiający tj. Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (kod poczt. 00-739) przy ul. Stępińskiej 19/25 dokonyuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w dniu 05/06/2018 roku pod numerem 2018/S 105-239175.

Zakres przedmiotowego postępowania zostaje rozszerzony o dodatkowe pakiety:

1) **Pakiet nr 6A**

Szczegółowe zestawienie asortymentowo ilościowe dla ww. pakietu stanowi **dodany załącznik nr 3.6A** do SIWZ, dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w formacie MS Excel.

2) **Pakiet nr 6B**

Szczegółowe zestawienie asortymentowo ilościowe dla ww. pakietu stanowi **dodany załącznik nr 3.6B** do SIWZ, dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w formacie MS Excel

3) **Pakiet nr 9A**

Szczegółowe zestawienie asortymentowo ilościowe dla ww. pakietu stanowi **dodany załącznik nr 3.9A** do SIWZ, dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w formacie MS Excel

4) **Pakiet nr 12A**

Szczegółowe zestawienie asortymentowo ilościowe dla ww. pakietu stanowi **dodany załącznik nr 3.12A** do SIWZ, dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w formacie MS Excel

W związku z modyfikacją SIWZ zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

- 1) W Rozdz. X „Miejsce i termin składania ofert” ust.1 otrzymuje brzmienie:
„Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. , ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa, pawilon administracyjny pok. 215 (sekretariat), do dnia 19.07.2018 r. do GODZ. 10:00”

- 2) W Rozdz. X „Informacje o miejscu, terminie i trybie otwarcia ofert” ust. 1 otrzymuje brzmienie”
otrzymuje brzmienie:
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. , ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa, pawilon administracyjny pok. 120 (Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia), Dnia 19.07.2018 r. o GODZ. 10:15

- 3) W Rozdz. XIV „Wadium ust.1 otrzymuje brzmienie:
„Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest w terminie do dnia 19.07.2018 roku, do godz. 10:00 wnieść wadium w wysokości:

- Pakiet nr 1 – 2 000,00 zł (słownie: *dwa tysiące złotych*);
- Pakiet nr 2 – 3 000,00 zł (słownie: *trzy tysiące złotych*);
- Pakiet nr 3 – 9 000,00 zł (słownie: *dziewięć tysięcy złotych*);
- Pakiet nr 4 – 900,00 zł (słownie: *dziewięćset złotych*);
- Pakiet nr 5 – 15,00 zł (słownie: *piętnaście złotych*);
- Pakiet nr 6 – 10,00 zł (słownie: *dziesięć złotych*);
- Pakiet nr 6A - 300,00 zł (słownie: *trzysta złotych*)
- Pakiet nr 6B - 290,00 zł (słownie: *dwieście dziewięćdziesiąt złotych*)
- Pakiet nr 7 – 200,00 zł (słownie: *dwieście złotych*);
- Pakiet nr 8 – 10,00 zł (słownie: *dziesięć złotych*);
- Pakiet nr 9 – 2 000,00 zł (słownie: *dwa tysiące złotych*);
- Pakiet nr 9A – 1 200,00 zł (słownie: *jeden tysiąc dwieście złotych*);
- Pakiet nr 10 – 600,00 zł (słownie: *sześćset złotych*);
- Pakiet nr 11 – 50,00 zł (słownie: *pięćdziesiąt złotych*);
- Pakiet nr 12 – 1 100,00 zł (słownie: *jeden tysiąc sto złotych*);
- Pakiet nr 12A – 900,00 zł (słownie: *dziewięćset złotych*);
- Pakiet nr 13 – 4 000,00 zł (słownie: *cztery tysiące złotych*);
- Pakiet nr 14 – 8,00 zł (słownie: *osiem złotych*);




Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ – Formularz cenowy znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr E. biega Makuska-Gertruda

PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.


Dominik Kołodziej

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dołęgowska